



GOVERNMENT OF PUNJAB
PUNJAB URBAN PLANNING AND DEVELOPMENT AUTHORITY
 B.D.A Complex, Bhagu Road, Bathinda

Tender Reference No. 240-45 dated 09.05.2023

Divisional Engineer (Horticulture) PUDA, Bathinda invites Online-bids for the following works:-

1. Annual maintenance of shrubs at central verge & clearing of road sides of OUVGL Sugar Mill Site Budhlada Distt. Mansa for the period from 01.06.2023 to 31.03.2024.
2. Annual Maintenance of horticultural works at 2 parks & R/Side plantation and roadsides clearing of herbaceous wild growth at OUVGL site Spinted Pocket Abohar Distt., Fazilka for the period from 01.06.2023 to 31.03.2024
3. Annual maintenance of shrubs at central verge & road side plantation, clearing of road sides of OUVGL 52-Acre site Mansa Distt., Mansa for the period from 01.06.2023 to 31.03.2024.

Closing date & time: 24.05.2023 at 10.00 A.M

For details log onto: <https://eproc.punjab.gov.in>

Note: Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only.

23640

H 7 10-5-2023



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਪੰਜਾਬ ਅਰਬਨ ਪਲਾਨਿੰਗ ਐਂਡ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ
 ਬੀ. ਡੀ. ਏ. ਕੰਪਲੈਕਸ, ਭਾਗੂ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ

ਟੈਂਡਰ ਰੈਫਰੈਂਸ ਨੰ.: 240-45, ਮਿਤੀ 09.05.2023

ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਹਾਰਟੀਕਲਚਰ) ਪੁਡਾ, ਬਠਿੰਡਾ ਵੱਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਸੋਲੀਆਂ ਦਾ ਸੌਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ :-

1. 01.06.2023 ਤੋਂ 31.03.2024 ਤਕ ਦੀ ਮਿਆਦ ਲਈ ਸੈਂਟਰਲ ਵਰਜ 'ਤੇ ਫੁੱਲ-ਬੂਟਿਆਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਅਤੇ ਓ. ਯੂ. ਵੀ. ਜੀ. ਐਲ. ਰੂਗਰ ਮਿੱਲ ਸਾਈਟ ਬੁਢਲਾਡਾ, ਜ਼ਿਲਾ ਮਾਨਸਾ ਦੇ ਸੜਕ ਕਿਨਾਰਿਆਂ ਦੀ ਸਫਾਈ।
2. 01.06.2023 ਤੋਂ 31.03.2024 ਤਕ ਦੀ ਮਿਆਦ ਲਈ ਓ. ਯੂ. ਵੀ. ਜੀ. ਐਲ. ਸਾਈਟ ਸਪਿੰਟੇਡ ਪਾਕੇਟ, ਅਬੋਹਰ ਜ਼ਿਲਾ ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ 'ਚ 2 ਪਾਰਕਾਂ ਵਿੱਚ ਬਾਗਬਾਨੀ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਅਤੇ ਰੋਡ ਸਾਈਡ ਪਲਾਂਟੇਸ਼ਨ ਤੇ ਸੜਕ ਦੇ ਕੰਢਿਆਂ ਤੇ ਜੰਗਲੀ ਘਾਹ-ਰੂਸ ਦੀ ਸਫਾਈ ਕਰਨੀ।
3. 01.06.2023 ਤੋਂ 31.03.2024 ਤਕ ਦੀ ਮਿਆਦ ਲਈ ਸੈਂਟਰਲ ਵਰਜ 'ਤੇ ਫੁੱਲ-ਬੂਟਿਆਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਤੇ ਰੋਡ ਸਾਈਡ ਪਲਾਂਟੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਓ. ਯੂ. ਵੀ. ਜੀ. ਐਲ. 52 ਏਕੜ ਸਾਈਟ ਮਾਨਸਾ, ਜ਼ਿਲਾ ਮਾਨਸਾ ਦੇ ਸੜਕ ਕਿਨਾਰਿਆਂ ਦੀ ਸਫਾਈ।

ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ:

24.05.2023 ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ

ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਲਾਗਿਨ ਕਰੋ:

<https://eproc.punjab.gov.in>

ਨੋਟ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ (ਸੋ) ਸਿਰਫ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

DPR/NA/12/16140/2023/23640

10-5-2023 Jyoti Bant